

Steffen Rønn Jensen Holding ApS
Dronningens Tværgade 6 B, 1302 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 31 74 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Steffen Rønn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffen Rønn Jensen Holding ApS
Dronningens Tværgade 6 B
1302 København

CVR-nr.: 27 31 74 56
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
14. regnskabsår

Direktion

Steffen Rønn Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

Sorema ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere aktie- og anpartsbesiddelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -122 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.669 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-121.823	-102
1 Personaleomkostninger	-720.000	-900
Driftsresultat	-841.823	-1.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.067.126	-228
Andre finansielle indtægter	2.443.957	1.588
Øvrige finansielle omkostninger	0	-31
Resultat før skat	2.669.260	327
Ordinært resultat efter skat	2.669.260	327
Årets resultat	2.669.260	327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.669.260	327
Disponeret i alt	2.669.260	327

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.446.048	6.379
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.446.048</u>	<u>6.379</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.446.048</u>	<u>6.379</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.202	2.466
	Andre tilgodehavender	<u>20.823</u>	<u>21</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>73.025</u>	<u>2.487</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.090.505</u>	<u>9.431</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.090.505</u>	<u>9.431</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.579.488</u>	<u>223</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.743.018</u>	<u>12.141</u>
	Aktiver i alt	<u>21.189.066</u>	<u>18.520</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	130.000	130
4	Overført resultat	21.029.066	18.360
	Egenkapital i alt	<u>21.159.066</u>	<u>18.490</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	30.000	30
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>30</u>
	Passiver i alt	<u>21.189.066</u>	<u>18.520</u>
 5 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>720.000</u>	<u>900</u>
	<u>720.000</u>	<u>900</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>13.565.491</u>	<u>13.565</u>
Kostpris 31. december	<u>13.565.491</u>	<u>13.565</u>
Nedskrivninger 1. januar	-7.186.568	-7.186
Årets resultat	<u>1.067.125</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-6.119.443</u>	<u>-7.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>7.446.048</u>	<u>6.379</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sorema ApS	Gentofte	100 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>130.000</u>	<u>130</u>
	<u>130.000</u>	<u>130</u>
Anpartskapitalen består af 1.300 anparter af 100 kr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	18.359.806	18.033
Årets overførte overskud	<u>2.669.260</u>	<u>327</u>
	<u>21.029.066</u>	<u>18.360</u>

Noter

5. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede selskabsskat er 0 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Rønn Jensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: steffenronn@yahoo.com

IP: 88.209.89.76

2018-04-20 09:06:05Z

Per Kold

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073449570

IP: 77.233.240.146

2018-04-20 09:36:35Z

NEM ID

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-04-20 12:06:49Z

NEM ID

Penneo dokumentnøgle: ID57H-VX70Y-1PQX4-00NHC-XAZIW-LV8WQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>